



## Akita ry:n sääntömääräinen syyskokous

Aika: 31.10.2015

Paikka: Dream Team Areena, Vakkistentie 22, Akaa

Yhdistyksen puheenjohtaja Juho Haapakallio avasi kokouksen klo 10.21

1. Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Jaana Pirinen ja sihteeriksi Jenni Pirinen.
2. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu on julkaistu sääntöjen mukaisesti vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta Akita ry:n jäsenlehdessä 3/15 sekä yhdistyksen kotisivuilla. Todettiin läsnä olevan 15 yhdistyksen jäsentä ja 3 valtakirjaa.
3. Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys sellaisenaan.
4. Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi Sari Heino ja Saara Uotila.
5. Hyväksyttiin hallituksen esittämä toimintasuunnitelma ja talousarvio sellaisenaan. Kokouksessa keskusteltiin WUAC kokouksesta vuonna 2016 Hollannissa. Ensi vuoden talousarvioon varattiin hallituksen esityksen mukaisesti 400 € matka-avustus edustajan lähettämiseksi kokoukseen. Syyskokous päätti jättää hallituksen päätettäväksi yhdistyksen edustajan WUAC:n kokoukseen.
6. Määrättiin liittymis- ja jäsenmaksut seuraavaksi toimintavuodeksi hallituksen esityksen mukaisesti; 28 euroa varsinainen jäsen, perhejäsen 10 euroa ja liittymismaksu 7 euroa, jäsenkasvattajien liittämänä varsinainen jäsen 25 euroa. Perhejäsenen liittämisestä ei peritä liittymismaksua.
7. Ensin syyskokous myönsi eron sitä pyytäneelle hallituksen jäsenelle Juho Haapakalliolle. Valittiin hallituksen puheenjohtajaksi kahdeksi (2) vuodeksi Heidi Alatalo. Valittiin hallituksen varsinaisiksi jäseniksi äänestyksen jälkeen kolmeksi (3) vuodeksi Katja Ikonen, Lotta Markkanen ja Sari Heino sekä Juho Haapakallion tilalle kahdeksi (2) vuodeksi Riina Haapakallio. Varajäseniksi valittiin yhdeksi (1) vuodeksi Jenni Pirinen ja Saara Uotila.
8. Yhdistyksen hallituksen alaisen jalostustoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin kahdeksi (2) vuodeksi Heidi Alatalo. Valittiin jalostustoimikunnan jäseniksi Katja Ikonen, Juho Haapakallio ja Katri Marttila, jotka jatkavat toimikunnassa sekä uusina jäseninä Jenna Ajanki, Lotta Markkanen ja Sari Heino.
9. Valittiin toiminnantarkastajaksi Anna-Kaisa Ahola ja hänen varamieheksensä Merja Ylhäinen. Henkilöt jatkavat tehtävissään.
10. Hallitus oli tehnyt yhteistyössä alaisuudessaan toimivan jalostustoimikunnan kanssa syyskokoukselle esityksen PEVISA ohjelman muutoksesta. Todettiin, että hallituksen esitys oli kirjattu kokouskutsuun asianmukaisesti. Hallituksen esitys PEVISA ohjelmaksi:

*Jalostukseen käytettävien koirien tulee olla astutushetkellä lonkkakuvattuja. Alaikäraja kuvaukselle on 18 kk. Lonkkaniveldysplasian raja-arvo on D ja kyseisen tuloksen saanut koira voidaan yhdistää vain tulokseltaan A tai B olevan koiran kanssa.*

*Jalostukseen käytettävien koirien tulee olla astutushetkellä polvitarkastettuja. Polvitutkimuksen tuloksille ei aseteta raja-arvoja.*

*Jalostukseen käytettävien koirien tulee olla astutushetkellä silmätarkastettuja perinnöllisten sairauksien varalta. Silmätarkastuslausunto ei saa olla astutushetkellä 24 kk vanhempi. Jalostuksesta poissulkeviksi silmäsauroiksi luetaan perinnöllinen katarakta, PRA geograafinen ja totaali RD sekä PHTCL/PHPV. Jos koiralla on todettu multifikaali RD tai PHTVL/PHPV aste 1, voidaan se parittaa vain kyseisen sairauden osalta terveeseen koiran kanssa.*

Kokouksessa keskusteltiin polvikuvauksen hyödyllisyydestä ja sen pakollisuudesta. Hallitus perusteli esitystään akitan koolla sekä rodun rakenteella, johon kuuluvat vain kohtuullisesti kulmautuneet takaraajat. Lisäksi polvitutkimustuloksia on saatu rekisteröinteihin nähdessä hyvin alhaisella prosentilla sen ollessa suositeltavaa, muttei pakollista. Polvitutkimus ei ole myöskään kovin arvokas tutkimus, jolloin siitä ei muodostuisi kasvattajille kohtuutonta rasitetta. Raja-arvoja tutkimuksen tuloksille ei hallitus esittänyt, sillä tärkeintä olisi ensi vaiheessa saada parempi kuva rodun polviterveydestä. PEVISA ohjelman muutosesitys nykyisen ohjelman yhä ollessa voimassa tähtää siihen, että kun vuonna 2018 akitan tämänhetkinen jalostuksen tavoiteohjelma päättyy, olisi meillä tarkempaa tietoa rodun polvitilanteesta. Keskustelu päättyi siihen, että yleiskokous ei esittänyt vastaehdotusta hallituksen esitykselle polvitutkimuksen osalta.

Lisäksi keskustelua käytiin lonkkakuvausten alaikärajasta. Todettiin yksimielisesti, että akita kehittyi isona rotuna hitaasti, jolloin lonkkatutkimus on nykytietämyksen valossa aiheellista suorittaa vasta selvästi kasvuvaiheen päätyttyä noin 12-18kk iässä. Hallitus perusteli esitystään seuraavasti; akita on rotuna kookas mikä rasittaa erityisesti koiran niveliä, jolloin lonkkaterveys on rodulle tärkeää. Lisäksi lonkkakuvausten alaikärajan nostaminen nykyisestä johtaa jalostuskäytön aloittamiseen vasta lähempänä kahden vuoden ikää. On ollut havaittavissa kehitystä siihen suuntaan, että jalostukseen on käytetty hyvin nuoria koiria. Kahden vuoden ikä jalostuskäytön aloittamiselle on asetettu suositukseksi akitan jalostuksen tavoiteohjelmassa, paitsi akitan hitaan kehittymisen takia, myös akitalla ilmenevien autoimmuunisairauksien vastustamiseksi.

Hallituksen esitystä alaikärajasta pidettiin korkeana, joten kokouksessa esitettiin vastaehdotus, jossa lonkkakuvausten alaikäraja oli 15kk, mutta muilta osin ehdotus oli yhtenevä hallituksen esityksen kanssa. Äänestyksen perusteella hallituksen tekemä PEVISA ehdotus hyväksyttiin äänin 10-8.

11. Muita käsiteltäviä asioita ei ilmennyt huomioon ottaen yhdistyslain määräykset.

12. Kokouksen puheenjohtaja Jaana Pirinen päätti kokouksen klo 11.48

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Jaana Pirinen  
Jaana Pirinen, pj

Jenni Pirinen  
Jenni Pirinen, sihteeri

Akita ry:n yleiskokouksessa 31.10.2015 valittuina pöytäkirjan tarkastajina olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi.

Saara Uotila .....2015

Sari Heino ..... 2015

Saara Uotila

Sari Heino